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877. 

Врз основа на членот 4, став (2) од Законот за минимална плата во Република Македонија („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 11/12, 30/14, 180/14, 81/15, 129/15, 132/17 и 140/18), Министерството за труд и со-

цијална политика 

 

О Б Ј А В У В А 

 

Висината на минималната плата во бруто износ во Република Северна Македонија започнувајќи од април 2019 

година изнесува 17.943,00 денари. 

 

                                       Министер 

                                       за труд и социјална политика, 

                                           Мила Царовска, с.р. 

 
 

 www.slvesnik.com.mk                                                                                                        contact@slvesnik.com.mk 
 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 

 Претплатата за 2019 година изнесува 10.100 денари.  
 „Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
 Печат: Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ, Кочани. 
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